
UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) ,art.8 ust. 2 oraz art. 36 ust. 2 i 3, art. 37 ust. 1 i ust. 4  ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie  wynagradzania pracowników 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm. 2023 r. poz. 1102 ) Rada Miasta uchwala, co następuje:
  
 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Arkadiusza  Boguckiego – Prezydenta Miasta 
Skarżyska-Kamiennej, obejmujące następujące składniki : 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie   8 616,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie  2 760,00  zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznej kwoty  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439AAC26-30C8-4B52-BCAC-7F07C07639B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  

do wyłącznej właściwości Rady Miasta należy ustalenie wynagrodzenie Prezydenta Miasta. 

Proponowany poziom wynagrodzenia jest ustalony na poziomie określonym 

 w Rozporządzeniu Rady Ministrów  dnia 25 października  2021 r. w sprawie wynagradzana 

pracowników samorządowych ( t.j. Dz.U z 2021 poz.1960 z zm. 2023 rok poz.1102 ) oraz nie 

przekracza w okresie miesiąca 11,2- krotności kwoty  bazowej ustalonej w ustawie budżetowej dla 

osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe.  

Z uwagi na złożoność spraw prowadzonych przez Prezydenta Miasta duży stopień ich 

trudności  oraz stałą dyspozycyjność na zajmowanym stanowisku przysługuje również dodatek 

specjalny  w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 439AAC26-30C8-4B52-BCAC-7F07C07639B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


